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	主管单位
	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数

	许营镇人民政府
	天津路社区
	社区工作者A
	2
	18
	6
	4

	许营镇人民政府
	天津路社区
	社区工作者B
	7
	95
	45
	26

	许营镇人民政府
	天津路社区
	社区工作者C
	7
	45
	30
	13

	许营镇人民政府
	天津路社区
	社区工作者D
	2
	355
	189
	80

	许营镇人民政府
	天津路社区
	社区工作者E
	2
	199
	134
	49

	九州发展服务中心
	先锋社区、凤凰社区、长江路社区、庐山路社区、黄山路社区
	社区工作者F
	4
	38
	14
	10

	九州发展服务中心
	先锋社区、凤凰社区、长江路社区、庐山路社区、黄山路社区
	社区工作者G
	10
	224
	167
	85

	九州发展服务中心
	先锋社区、凤凰社区、长江路社区、庐山路社区、黄山路社区
	社区工作者H
	10
	110
	84
	51

	九州发展服务中心
	先锋社区、凤凰社区、长江路社区、庐山路社区、黄山路社区
	社区工作者I
	3
	775
	448
	207

	九州发展服务中心
	先锋社区、凤凰社区、长江路社区、庐山路社区、黄山路社区
	社区工作者J
	3
	440
	300
	164

	九州发展服务中心
	先锋社区、凤凰社区、长江路社区、庐山路社区、黄山路社区
	社区工作者K
	10
	67
	15
	14

	聊城高新区管委会
	发展环境保障部
	危化品监管岗
	6
	24
	0
	0


 
